
44
0

85
0

79

92
9

365,50

2

3

11

1
12+13+14+15

6 8

5

7 4

10

9
27

0

23
5

44
0

500

780

39
0

50

DECKE

LICHTE HÖHE

1400

15 Hutmutter DIN 1587 - M8 - A1-50 2300-004-00 2

14 Sechskantmutter ISO 4032 - M8 - A2-70 2300-005-00 2

13 Scheibe ISO 7091-A2 - 100 NV 2300-006-00 4

12 Sechskantschraube ISO 4014 - M8 x 40 - A2-70 2300-007-00 2

11 Filterpumpe Bettar 12 0980-461-01 1

10 Übergangsverschraubung PVC-U DN40-1 1/2" 0990-674-00 1

9 Winkel PVC-U DN40 211x64 0990-675-00 1

8 Winkel PVC-U DN40 168x90 0990-673-00 1

7 Rohr PVC-U DN40x50 in 0990-673-00 1

6 Verschraubung d50 PVC-U EPDM 3015-840-00 2

5 Anschluss Behälter DN40 in 0990-673-00 2

4 6-wege Ventil 1 ½" - Bausatz 0990-673-00 1

3 Zylinderschraube ISO 1207 - M5 x 16 - A2-50 2300-008-00 3

2 Sandfilter-500 0920-013-00 1

1 Palette-780x440x50 0907-040-00 1

POS-NR. BENENNUNG ART-NR. MENGE

Art. Nr.:

1:5
Name:Datum:

gez.
gepr.

Maßstab:

Bezeichnung:

Blattformat:
DIN A0

Abm.:

Das Urheberrecht an diesen Zeichnungen
sowie allen Anlagen verbleibt uns.
Dieselben dürfen ohne unsere ausdrück-
liche Genehmigung weder vervielfältigt,
noch dritten Personen, insbesondere
Konkurrenzfirmen, zugängig gemacht
werden.

Datum: Name: Änderung:
Werkstoff:

Zeichnungsnr.:

dinotec GmbH
Spessartstraße 7
D- 63477 Maintal
Tel.:  +49 (0) 61 09-60 11 0
Fax.: +49 (0) 61 09-60 11 90
E-Mail: mail@dinotec.de
www.dinotec.de

Filteranlage

SPLIT 500

xxx

12.12.2008 F.Doe

0920-067-00

xxx

xxx


	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht5
	Zeichenansicht6
	Zeichenansicht7


